
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče:  Petr Kasal 
 
Název práce: Využití methoxymethylové chránící skupiny při přípravě cyklodextrinových 

derivátů 
 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Vypracování bakalářské práce věnoval Petr Kasal nadstandardní usílí. Věnoval se jak podrobnému 

studiu potřebné literatury, tak i experimentům. Neváhal zkoušet i vlastní modifikace standardních 

reakčních podmínek a podařilo se mu tak vypracovat ne zcela běžné, ale výhodné podmínky pro 

odstraňování silylové skupiny. V rámci bakalářské práce zvládl nejen základy práce v syntetické 

laboratoři, ale naučil se i měřit a interpretovat NMR spektra a interpretovat MS spektra. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

 

Navrhovaná celková klasifikace:  1 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 19.6.2013 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jindřich Jindřich 

 


